Pensionkosten - Huisvesting
Voeding

Ontspanning
Avondprogramma

Thuisprogramma
Excursies, entreekosten
Huur rolstoelbusjes
Baropbrengst

Kosten heen- en terugreis gasten
Reiskosten vrijwilligers

Werving gasten en vrijwilligers
Deskundigheidsbevordering vrijwilligers
Reunie vrijwilligers/Jubileum 60 jaar SIV
Bureaukosten kopieéren, telefoon en porti
Coordinatiekosten (STEK+CBBS)
Accountantskosten

Oninbaar onvermogende gasten 2024
Afboeken oninbaar 2023

Verzekeringen

Bank kosten

Totaal lasten

Lasten

Begroting 2025

€ 80.000,00

€ 3.500,00
€ 2.500,00
€5.500,00
€ 3.500,00
-€ 2.500,00

€ 6.500,00
€ 200,00

€ 1.500,00
€1.500,00
€2.000,00
€2.500,00
€30.000,00
€2.000,00
€5.000,00

€ 200,00
€ 143.900,00

Bijdrage gasten vakantiekosten
Bijdrage gasten vervoerskosten

Bijdrage participanten (Samenwerkende Diaconieen)
Giften Fondsen

Giften kerkelijke instellingen

Overige giften

Rente Spaarrekening

Totaal Baten

Exploitatie saldo

Baten

Begroting 2025

€ 84.390,00
€4.000,00

€ 10.000,00
€40.000,00
€ 2.500,00
€1.000,00

€ 80,00

€ 141.970,00
-€ 1.930,00



